Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2016 № 356
пгт. Ноглики

О  признании  утратившими  силу
некоторых  постановлений  мэра
муниципального  образования
"Городской округ Ногликский"

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский» от  25.10.2016  № 763  «О внесении
изменений  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 18.11.2015 № 783, руководствуясь ст. 45 Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

-  от  13.07.2016  №  241  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Исполнение  судебных  актов,
предусматривающих  обращение  взыскания  на  средства  муниципальных
бюджетных  учреждений  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»;

-  от  13.07.2016  №  242  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Исполнение  судебных  актов по
обращению  взыскания  на  средства  бюджета  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ